

آغاز به کار دومین رویداد دوشنبه‌های فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

آیین افتتاحیه دومین رویداد دوشنبه‌های فرهنگی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز یکشنبه، دهم اردیبهشت ماه سال جاری، در تالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی، دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن خیر مقدم خدمت اساتید و دانشجویان حاضر در مراسم و تبریک بزرگداشت روز معلم، از تلاش های همکاران در اجرای این برنامه تقدیر و تشکر کرد.

وی ضمن تاکید بر ضرورت تداوم اجرای این قبیل برنامه ها گفت: بدون شک برگزاری برنامه های دانشجویی با محوریت مطالبه گری می تواند در جهت رشد و شکوفایی فرهنگی دانشگاه مثمر ثمر باشد.

دکتر مهدی پروین زاده، مدیر فرهنگی دانشگاه نیز در این مراسم اظهار کرد: اولین رویداد دوشنبه های فرهنگی سال ۱۳۹۹ با توجه به شیوع پاندمی کرونا و عدم امکان برگزاری حضوری برنامه ها، با حضور کانون های دانشجویی به صورت مجازی برگزار شد که مورد اقبال دانشجویان دانشگاه و نیز دانشجویان دیگر دانشگاه ها قرار گرفت.

وی ادامه داد: برگزاری این رویداد در طول هفته های متعدد، توانمندی های کانون های دانشجویی دانشگاه را بیش از پیش به منصفه ظهور می رساند.

مدیر فرهنگی دانشگاه افزود: طبق هماهنگی هایی که از پیش انجام گرفته شده است، دوشنبه های فرهنگی هر هفته تا چهارم خرداد ماه جاری از ساعت ۱۴ تا ۱۶ برگزار خواهد شد.

در این رویداد، دانشجویان با تمامی فرهنگ ها و علایق در برنامه ها شرکت و فعالیت دارند و برگزاری چنین مراسم افتتاحیه ای نشان دهنده اهمیت این رویداد به حساب می آید.

دکتر مهدی پروین زاده، در پایان سخنان خود گفت: استفاده درست از توانمندی های فردی در کنار کسب تحصیل باعث رشد و اعتلای فرهنگی خواهد بود. در عصر امروز جامعه ای موفق خواهد بود که از لحاظ فرهنگی به مرحله رشد فرهنگی رسیده باشد.

دکتر علی عابد الهی، معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مهدی پروین زاده، مدیر فرهنگی دانشگاه، دکتر مریم اکبری، مدیر تربیت بدنی دانشگاه و جمعی از مسئولین و کارشناسان به همراه دبیران و اعضای کانون های دانشجویی در این رویداد حضور داشتند که با استقبال بی نظیر دانشجویان دانشگاه همراه بود.

گفتنی است صبا آقایی و حسین قصاب پور اجرای این برنامه را برعهده داشتند. اجرای استندآپ کم‌دین معروف، ابوطالب حسینی، گروه نمایشی خالاولغلی با حضور خان آقا، اجرای موسیقی با صدای هنرمندان مطرح فرشید رؤفی و احد فرضی، قرعه کشی ۲ سفر به خزر آباد ساری، برگزاری مسابقات جذاب و چندین برنامه متنوع و جذاب دیگر به همراه پذیرایی از دیگر بخش های این رویداد بود.